





## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON RUMIÑAHUI

Con esta fecha queda inscrita la Resolución No SCVS-IRQ-DRASD-SD-2018-00010173 de cinco de noviembre del dos mil diez y ocho, suscrito por el señor Esteban Ortiz Mena, Intendente de Compañías de Quito, de la Superintendencia de Compañías Valores y Seguros, mediante la cual Resuelve: DEJAR sin efecto el nombramiento de liquidador de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA Y COURIER TRANSLIVERPOOL S.A., EN LIQUIDACION, del señor RODRIGO CESAR ALVAREZ TOBAR, y se DESIGNA E INSCRIBE el nombramiento como nuevo liquidador de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA Y COURIER TRANSPORTE DE CARGA PESADA Y COURIER TRANSPORTE DE CARGA PESADA Y COURIER TRANSLIVERPOOL S.A., EN LIQUIDACION al señor FRANCKLIN JOBANI VARGAS GAIBOR, en el compañía de la compa

REGISTRO MERCANTIL repertorió No./1057

Martes, 18 dé/diciembre del/2018

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTILL
DEL CANTON RUMINATUI

Mercantillo California Tago

Registrador de la Propiedad y Mercantill del Centón Ruminatul

RESPONSABLE - ANDRES RUBIO

